C.O.VE.VA.R

consorzio obbligatorie tomuni
del vercellese e della valsesia
per la gestione dei rifivti urbani

Piazza Municipio, 5
13100 Vercelli
C.F.e P, IVA 02274270020
Tel. 0161596250 fax 0161596208
E mail: covevar@comune.vercelli.it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE FINANZIARIO DEL
' CONSORZIO |
N. 38 DEL 31.12.2014

OGGETTO: FORNITURA DEL. SERVIZIO DI ELABORAZIONE STIPENDI
PERSONALE™ E COMPENSI AMMINISTRATORI, PROFESSIONISTI E
COLLABORATORI DEL CONSORZIO PER L’ESERCIZIO 2015 - AFFIDAMENTO ED
IMPEGNO DI SPESA.

IL RESPONSABILE FINANZIARIO

Premesso che con prc'aprial deterr'ninazione:n. 54 in data 31.12.2014 & stato affidato  per I"anno
2014 il servizio di claborazione stipendi‘del personale € compensi amministratori, professionisti e
collaboratori alla Ditta Prisma D.P. di Gnan Elisa .C. sa.s. Via Combattenti,22 Borgosesia — P,I\}a
02487320026 alle condizioni ed ai prezzi stabiliti alla nota del. Ministero dell’Economia e della
~ Finanze “Sistema della gestione‘ del personale: carta dei servizi” versione del 02.08.2012;

B Atteso che la ditta Prisma D.P. di Gnan Elisa & C. s.a.s. Via Cofnbattcnti, 26 — Borgosesia con
nota in data 27/10/2014 si ¢ resa disponibile per I’esercizio 2015 a rendere il servizio di
elaborazione dei cedolini nella soluzione base — servizi di gestione, elaborazione, liquidazione e
distribuzione del cedolino e connessi adempimenti previsti dalla normativa vigente , inclusi quelli
previdenziali ed assistenziali alle condizioni di cui all’. 5 del decreto del Ministero dell’economia ¢
delle Finanze del 06.07.2012 al prezzb di € 3,65 a cedolino + Iva;

Ritenuto di impegnare la somma presenta di euro 1.000,00 all’intervento1010203 (ex Cap. 55) del
Bilancio Pluriennale 2014/2016 esercizio 2015; R | . o

Visto I'art.107 del D.L.vo 18.8.2000, n.267;




DETERMINA

. Di affidare per ’anno 2015 il servizio di elaborazione stipendi del personale ¢ compensi
amministratori, professionisti e co]laboratori-alla Ditta Prisma D.P. di Gnan Elisa C. s.a.s.
Via Combatténti,22 Borgosesia — P.Iva 02487320026 alle Condizioni ed ai prezzi stabiliti
alla nota del Ministero dell’Economia ¢ della Finanze “Sistema della gestione del personale:
carta dei servizi” versione del 02.08.2012 al prezzo complessivo a cedolino di € 3,65 +IVA;
.odi imﬁegnare- la somma di € 1.000,00 all’intervento1010203 (éx Cap. 55) del Bilancio
Pluriennale 2014/2016 esercizio 2015 - CIG Z361292875; |
. di dare atto éhe la presente determinazione & immediatamente efficace ai Sensi di legge;

. ldi dare atto, al fine di garantire I’informazione, che cdpia del presente provvedimenfo va

~pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune di Vercelli per 15 giomi consecutivi.

A

1L RESPONSABILE'}{‘INANZIARIO

Dr. Sil};g-nﬁ /Aﬁirﬁmﬁ;e

]
i




Visto di regolarita contabile

Con’ la sottoestesa firma si appone il visto di regolaritd contabile con attestazione di copertura
finanziaria, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.L.gs. 18.8.2000, n. 267.

- Vercelli, 31.12.2014

Dr.'Silyano izzone

[y




consorzio obbligatorio comuni
del vercellese e della valsesia
per la gesHone dei rifiuti urbani

ALBO PRETORIO

ta Determinazione n° 38 del 31.12.2014 é’ stata pubblicata all’Albo Pretorio
del Comune di Vercelli il giorno 07.01.2015

e virimarra affissa per quindici (15) giorni consecutivi dal

08.01.2015 al 22.01.2015

Vercelli, 07.01.2014

L incar&ﬁ;el Se};}izio

&




